وہ اس طوفانی ہوا میں ایک دوسرے سے بکھڑ گئے۔
- ۵۔ پھر وہ اس طرح تباہ ہو گئے جیسے کھجور کے کھوکھرے ڈھنڈے۔
- ۶۔ اور ان میں سے کوئی بھی نہ بچا سکا۔

جملہ حقوق محفوظ ہیں

مصنف : سید مسعود احمد شاہ
پرنٹر : احمد محمود
مطبع : عبدالواحد پریس بہاولپور
قیمت : ۲۰/- روپے
بار : اول
تعداد : ۵۰۰
تاریخ اشاعت : ۲۶ رمضان ۱۴۰۶ھ
مطابق ۲۵ مئی ۱۹۸۶ء

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

بِسْمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ